

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### “Katil Dolar” Sorunu Tespit Etti Ama Çözüm Sunmayı Unuttu!

#### Haber:

Sanaa’da günlük olarak yayınlanan hükümetin Es-Sevra Gazetesi, 01/05/2023 Pazartesi günü şu başlık altında bir haber yayınladı: “Katil Amerikan Dolarının Biyografisi.” Haberde şöyle geçti: “ABD Dolarının tarihi 1972 tarihine kadar uzanmakta olup başlangıçta “altın, gümüş ve bakır” gibi üç metal grup şeklindeydi. İşgal altındaki göçmenler arasındaki savaş ve anlaşmazlıkları ve birbirleriyle olan çatışmaları finanse etme ihtiyacı gerekçesiyle 1862 yılından itibaren kağıt banknotlar basılmaya başlandı ve Amerikan Savaşı olarak adlandırılan şeyin sonunda, kongrenin emirler vermesi ve kağıt dolarlarla işlem yapmayı reddedenleri suçlu ilan etmesi dışında basılan para birimini değerli kılacak hiçbir karşılığı olmamasına rağmen basılan Dolar miktarı 461 milyon Doları buldu.”

#### Yorum:

Takip eksikliği yaşayan insanlar için alışlageldiği gibi yazarın isabet ettiği ve hata ettiği yönler oldu; nitekim Doların dayandığı kapitalist ekonominin birçok tarihi istasyonundan doğru bir şekilde bahsetti. Tıpkı ABD Dışişleri Bakanı John J.’nin şu şekilde dediği gibi; “hükümet, bugün Cumhuriyetçi Demokratların mücadele ettiği ülkenin sermayesine egemen olanların elinde olmalıdır.” Dolayısıyla 2008 ekonomik krizinde tekrarlanan 1929 Büyük Buhranı, kararları arasında Uluslararası Banka ve Uluslararası Para Fonu’nun kurulması olan ve dünya ülkelerinin ekonomilerini boğucu bir şekilde elinde tutan 1945 tarihli Bretton Woods Konferansı ve Nixon’ın altının Dolardan ayrıldığını açıklaması, insanların parasını haksız yere çarçur etmiştir. Ama Avrupa’dan gelen Amerikalıların, yerli halk “Kızılderilileri” katletmesini unutarak ve Birinci Dünya Savaşı’nın patlak vermesinin nedenleri de dahil olmak üzere “sanki dünyayı onlar yönetiyor ve özelemleri de buymuş gibi” tüm olayları Yahudilere bağlayarak hata etmiştir. Oysa Birinci Dünya Savaşı’nın patlak vermesinin nedeni, Orta Doğu’da petrolün ortaya çıkması ve yüz Doları basmanın maliyetinin Dolar başına 5 sent değil, 70 sent olduğunun tahmin edilmesidir.

Yazar, özellikle bugün dünya her şeyin normale dönüşüne tanık olurken kapitalist ekonomik sistemin yerini herhangi bir altın karşılığı olmayan kağıt yeşil “Doların” hakimiyeti de dahil olmak üzere bugün meydana gelen zulümle değiştirmesinin ardından meseledeki en önemli noktayı, yani dünyadaki normal ekonomik hayatın geri dönüşü için bir çözüm ortaya koymayı ihmal etmiştir; dolayısıyla son kritik dönem, bir bütün olarak kapitalist ekonomik sistemin çöküşünün ve onunla birlikte kapitalist ideolojinin geri dönülmez bir şekilde ortadan kaybolmasının habercisidir.

Kapitalist ideolojinin ortaya çıkmasından önceki ve sonraki “son risalet olan” İslam ile yönetim, sadece İslam beldelerinde değil, aksine tüm dünyada sağlayacağı ekonomik istikrardan dolayı dünyada normal bir yaşam olacaktır. Bu yüzden Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin gölgesinde “altın ve gümüşün” olduğu iki madeni paraya dayalı olan İslami ekonomik sistemin tatbik edilmesi gerekir. Nitekim Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, şöyle buyurmuştur: **“Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır.”**

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Şefik Hamis – Yemen